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Sadzonka rozsada Papryka
ostra Peperoni Lombardo

Cena 12,99 zł

Czas wysyłki 4 dni

Rodzaj rośliny papryka

Kod producenta 37

Kraj Polska

Odmiana Peperoni lombardo

Nazwa łacińska capsicum

Opis produktu
Jesteśmy wielopokoleniową firmą rodzinną, prowadzimy gospodarstwo rolno-ogrodnicze, specjalizujemy się w
uprawie warzyw, kwiatów, ziół. Aby sprostać wymaganiom rynku stale poszerzamy nasz asortyment gatunków.
Ogrodnictwo jest dla nas nie tylko pracą, ale przede wszystkim pasją, do której podchodzimy z
pełnym zaangażowaniem, aby zagwarantować rośliny najwyższej jakości. Oferujemy sadzonki różnych gatunków
roślin w ilościach detalicznych, jak i hurtowych. Gwarantujemy fachową obsługę zamówień oraz doradztwo.

UWAGA !! Aukcja przed sprzedażowa. Zamówienia zaczynamy wysyłać od
05,05,2025 r. Według kolejności zamówień
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Peperoni to słodko-ostra włoska papryka lub złote greckie papryki. Bardzo popularne papryki we Włoszech,
szczególnie na południu, dają kopniaka prostym recepturom makaronów i dań z warzyw. W przeciwieństwie do
peperoncino calabrese, ta wersja pepperoncini jest nieco mniej pikantna.

Pepperoncini są słodkio-ostre choć intensywne w smaku, zwykle używane do kanapek, sałatek (szczególnie do sałatki
greckiej), pizzy, lub serwowane jako przekąska przed posiłkiem. Są znane w kuchni włoskiej jako "friggitelli" lub potocznie
peperoni. Konserwowane w słoikach, dodają do potraw chrupiącej konsystencji. Ponadto są wykorzystane jako suszone i
mielone lub konserwowane w oleju albo oliwie.

Ofertą sprzedaży sadzonka o wysokości 15/20 cm
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Peperoni, jak inne rodzaje papryki, charakteryzują się bogatym składem odżywczym. Papryka stanowi cenne źródło witaminy
C, która nie tylko wzmacnia układ odpornościowy, ale także ściany naczyń krwionośnych, poprawiając ich elastyczność. W
peperoni znajdziemy także ważny składnik diety, jak β-karoten, który neutralizuje wolne rodniki w organizmie i zapobiega ich
szkodliwemu działaniu. W skład tego warzywa wchodzą także bioflawonoidy oraz ważne minerały, jak potas. Stanowi produkt
niskokaloryczny, dodatkowo jest bardzo smaczny i zdrowy. Obok tego zawiera szeroką gamę witamin z grupy B, kwas foliowy,
witaminę E, K oraz wiele ważnych składników mineralnych, decydujących o homeostazie organizmu.
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Co powinieneś wiedzieć?
Rośliny wysyłamy odpowiednio zabezpieczone, w sposób uniemożliwiający przemieszczenie się w
kartonie i uszkodzenie.
Jeśli 05,05,2025r to dla Ciebie za wcześnie, możemy wysłać zamówienie później, należy wpisać w miejscu
"ważne informacje dla                  sprzedającego" preferowaną datę wysyłki.
Wysyłki realizujemy według kolejności składania zamówień.
Wszystkie roślinki będą opisane, dzięki czemu nie będziesz miał problemu z odróżnieniem odmian i
gatunków.
Gwarantujemy fachowe doradztwo w uprawie.
W przypadku gdy któraś z sadzonek ulegnie zniszczeniu w transporcie, bezzwłocznie doślemy nową (na
nasz koszt) lub zwrócimy za nią    pieniądze.
Wszystkie nasze rośliny są wolne od chorób i szkodników oraz gotowe do sadzania w gruncie lub pod
osłonami.

wygenerowano w programie shopGold



 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

wygenerowano w programie shopGold

http://www.tcpdf.org

